calido: sunt datur contra lapidis vitiuz
sumatur cum decoctione millifollis vel
scolopendrie.

Lectuarium pliris arcoticon pli
ris est completa medicina arcoti
con principium interpretatur. va
let tristibus melancolicis: rad magnā sto
maci debilitatem & cordis idest sincopim
memoriam reparat sensum acutit epitheli
cis anheliticis achataleticis prodest: & om
nem debilitatem cerebri reparat. viii. pars
libr. i. R. cinamomi gar. ligni aloes galan
ge spicē nucisim. zinjiber. spodii squi
nianti ciperi ro. viol. ana. 3. i. & grana. xv. fo
lii liquiritie masticis storacis. sanisci bal
samite balsiliconis cardamomi piperis &
leucopiperis mirtilli corticis citri ana. 3. ii.
& grana. v. gemmarum been. al. & rubei co
ralli syrici combusti: ana. 3. i. & grana. ii.
musc. grana: vii. & 5. camphore grana. v.
syrup. ro. qd' sufficit def febricitatibz cum
aq manē & sero nō febricitatibus cuz vino

Balsamita calida & secca est. balsamita dicitur qd' odorem balsami
ponerit. herba est satis comuni & nota ponitur hic ad confortatio
nem membrorum in vere colligitur. per annum seruat. quanto re
centior est tanto melior est. Ad mirtilli frigide & sic. fructus sunt ber
be miri virtutem habent constringendi confortandi ponitur hic nō
ad constringendū sed ad confortandum confortant enim membra
calore relaxata. dum constringendo partem parti coberere faciunt
vel apponuntur ad repressionem nulliusqz caloris calidaruim secca
rum ne calor ex solutis membra debilitet. Collirium cum bene sit
nigri & maturi & siccatur p annum seruant elegiunt aucte qui cum
frangunt aliquid habent hubiditatis. Citrus citri citrus est ar
boz cuius fructus citrum dicitur citrum triplicis est substantia. habet
enim acetum interius quod fruum est & siccum pulpam in medio q
calida est & humida cortex exterius qui frigide est & secca & sic cor
ter ponitur die qui subtilissime emouet a pomo & siccatus apponi
tur. Beben album & rubicum tam album quam rubeum caliduz
est & sic. herba est que in transmarinis partibus inuenitur radix co
petit. medicina virtutez habet confortandi consumendi poterit hic ad
confortandum membra & ad consumendum superfluitatem melan
colicas que cardiacam inducunt paſſ. eligendū est cōtinuū nō per
foratum. extinctum ponderosum quod habet his contraria signa
vastare consumptum per annos tres seruat. Serici combusti
nō est determinatum ab aliquo auctore cuius complexio sit ex opt
aut aliis illud opperintur & pcpere oē frē & sicce qz anili vnt
nutrimento & magis siccum postqz obustum ē. ponit hic vt plumbat
& abstergat superfīna. coburitur sic sup tegulaz calidam ponit & des
catur. donec possit puluerizari combustu nō potest seruari. apoteca
rū nō apponunt purus sericum. & eius superfluitates. sed ponendū ē
qz pluribus inueniri potest. qz efficacius opatur. Lamphora frī.
est & sic. vir. wē hz constringendū er qualitatibus suis fortificandi ex aro
maticitatis ad confortandū ponit hic vel vt tēperet caliditatem spēz
ibi appositorū. Quidam dicunt camphorā esse gumi. Sed nos cum
diasco. d' esse succū herbe qz in transmarinis pibus inicit qz capbo.
dicit. Eligenda ē alba. & que clarior p' inueniri. in pſilio & se. hui

in vase vireo postea diu pō seruari vel qd melius est in vase facto de alabastrō vel de marmore precipue sine aliquius cōmīstō diu pō scrūri. s. p. xx. annos. cōfūcīs cōlignūz aloes per se plueritetur; margarite per se. ambar mūlus per se camphora per se tē. similia. multū n. sunt q̄ hoc ē sio camphora nō ponunt pō delicios p̄fstat enim horibilem saporem sed loco eius de sandaliis in surupo in quo conficitur multū apponunt ē bene faciunt sic autem si surupus sandalii albi: et rubri et rose in aqua bulsi ant. vel aquaro. si dīnes sit qd melius est: coletur in colatura addito zucaro fiat si rupus et bñ coq̄ quo bñ coto ea q̄ sit pluerita. s̄ si s̄ iponāt. deinceps lignum aloes post margarite. post ambra. post muscus. postre. mo camphora. et adhuc electuariorū seruēt ista sic d̄ iponāt p. ii. an

Lectuariū 8 succo rosarū ab eodē succo dictū ē: exptū ē cōtra guttam calidā colerā tu. purgat cōualescēt ex egritudine. s. quondamarijs: et tertianarijs purgat sine molestia: et reliq̄ malorū humorū potēter educit que remanserit. iij partes libri. ij. R. zuchari succi rosarū ana librā vna et vncias q̄tuor. s̄ dali albi: et rubri: et citrini: ana dragmas sex: spodij dragmas tres diagridis dragmas. xii. campora scropii. vnu tēpera admocū electuarij cū syrupo facto d̄ codē zucharo et rosa rū: dat q̄ aq̄ calida ī māc admōduz castāce.

Lectuariū frigidū secundūz.

Lophonē quod optime tertianarios et quotidianarios et errati iponāt p. ii. an cassib̄res purgādo sanat: et etiā habētib̄ nos scrūnatur.

Lectuariū de succo rosarū valet cōtra guttam calidam gutta dicitur percussio alicuius mēbz̄ ex flū humorū fa cā cū. n. humorū fluū ad aliquā partē corporis eaz replēt et extēndit locū et distensione fit dolor que dicitur hec at gutta aliquando sis aliquā dō si d̄ calidis humoribz̄ si de frīs fiat hu. nō valet. si de calidis specialiter valet duobus modis. tūs propter scamo. que coleram purgat. tam̄ propter succum rose qui cōstringendo fluū cohēbet et refrenat. Valer. p̄rie articulū ciragricis podagricis et calida cā laborantibus. lantis cā colericis. datur ad prēferuationem cū itaq̄ p̄tra guttam calidā ipsius necessitas expostulatur et premissis digestiis per tūs. vel qualiuor detur enī calida ī tēpore quietis. nō. n. debet dari ī tēpore accessionis. quando. s. nam multū affligitur. ante q̄ detur membrū gurtosū in buitro vel oleo viola ad mē mollificationem in facia purgatōe post tertiu diez fiat inunctio in. bo die purgationis detur rubra op̄ata ad p̄fūptionē reliquarū et ad flū reumatū cohēendum. confūcīs sic d̄ recentibus rosis. succētātib̄. de quo ad. tto zucharo fiat suru. cū quo surupū p̄fūcīs inducit. p̄ se puluerizata electus et adhuc calido aq̄busdā ī ponit alij scamonee decoquunt in pasta. et puluerizata iponānt alij pulue rem scamonee per diem ponūt ī aqua ordei vel ī surupo rosa. vel vio. sed sic de scamo. magis eportet poni et intius est q̄ statim medicina pō dari quando vero ipsa substantia scamo. apponitur nō d̄ het dari ante. xv. die et vel ante mensē maxime in calida regione et tēpore. Mō. q̄ inclius confūcīs eaz succo a rosis nouit extra. to et sceruato. cōseruatur autē succus ī vase vireo et stagnato vel terreo strictū habente osificiū. oleo rosa. vel cōmōni supposito paucō tam pōt at sic sceruari per. viii. vel. p. viii. mensē. Mō. tamē q̄ se dam ibi generaliter que per interuallā ē abiciēda. alij alī sceruāt ī tēpore rosaz ex succo eaz fit surupus et bene coctus vnu reseruat p. ii. annos sceruāt ad plus.

Lectuariū frigidū. cōphonis excepū a p̄fūcīto cōphonāq̄ quedā addidit et modum cōfectionis variauit vnde factū cōphonis hodie intitulat. dicitur frigidū q̄r iter electuaria. fra sup erius iudicat. Lectuariū frigidū p̄ncipaliter purgat colerā p̄t et scamonee q̄nā recipit. secundario flegma saltum et melācolia ī nāles quo niā quedā flegmatis purgatā. R. vi polipodiū et kebus. et quedā inclancie nālis purgatā vnfūmū terre et filia. detur itaq̄ p̄petēt seb rictitibz̄ īa cōtinuis et interpolata. et in simplici et dupli mā vel tertiana vel quotidiana de flegmatis saldo hoc p̄notato q̄ si patet us p̄ter modum macilensuerit vel epatis calefactū habuerit et cōpus calidū nūnis sic. nō est exhibendū. si vero plenus fuerit et

reliqua nō assuerint securē pō exhiberi. In cōtinuis specialiter detur vt in causon tertiana p̄tūna sinistra fin quosdam. sed nā q̄ in his purgatio debet fieri. cū medicina scamoneata: sed cum surupo latatio et cū decoctione que ponit exhibet in maiori cū trīca. vel minori vel medio nō tamē in prima p̄ficatione est exhibendum. sed in fa. vel tertia primo cūnū purgat patiens ali-

qua decoctionē semel. vel bis si sp̄ns fuerit semel si fuerit in hieme et vii. die signis digestiōnē p̄ cedētibz̄ p̄t mōūm si b̄ sebris perseverauerit exhibeat hoc clin ad laxandū vi p̄te in. xi. et xiii. die. Si vero fuerit et si bis purget patiens cū p̄petēt deroctio: vt pote in. viii. vi. x. die. Deinde si op̄ fuerit illō exhibeat. no.

samen q̄ in frigida regiōē tēpore simili entrātūt securē potest exhiberi ad primā purgationē: et in q̄bus flegma et colera sint habundant et p̄cipue ī vere p̄cedēt in surupo acetoso vel orinellū se additor mē purgatoriū at sic iſtēndū ē dicitur patēt. iij. vel. ii. dieb̄. an ligdis et sorbitib̄ cibis. ī tertiadē circa meridiū comedat et non in sero: et in media nocte vel circa matutines. hoc larām offeras. vel in solida ſba si forte accepturus facilis sit ad mouendum. et remotas partes purgare volueris. resoluūt quidam. n. certe citius p̄sequit. efficiūt. in purgatiōe nec ē super dormēdū hevis medicina depdāt. Et nō. q̄ nullatenus dandū est cū frigida vi cōpho p̄cipū. vi quidam alij faciunt. nec ē cū quadam alia medicina scamoneata. facile. n. inde sequit̄ tortio ventris. seb̄is dissinteria. et filia. frigiditate. n. aq̄ b̄ste motū ad tentū ſac. l. ſto. īmītāt. et intestīa cohēret. vñ reēta incorpoze p̄dicta operatur in comoda hoc aut̄ p̄cipue habet fieri cū oleo ſro. dato cū ſa p̄p multā viscositatē quam a p̄fūlo contrahit data itaq̄ medicina potionatus ſit inctus marie post l. ii. assellationes ſoramina domini ſint obtusa. ne frigus poſōnatum attingat. Locus vbi assellat ſit calidus. cum ſlupa vel cum molli panno ſe terget. Si aut̄ ipse valde frigidū fuerit. aſſellet in balneo. si ardore in anno ſenlerit quod ſit ex medicina nimis acuta vel ex furiosis humoribz̄ et nimis acutis. pānum vel ſlupam ī aqua calida intingat. et inde ānum exergēdo ſoneat. vel fiat idē cū absimilis in aqua vel vino tepido intincto. quod ēt valer contra tenafim ſon. p̄t. ii. vel. iii. ſellas. si cum tortione: vel tardē aſſellauerit pan. ni linei calefactū vel ſeruita cneā plena aqua dñi clā vel ſimplici aqua ſtomacho applicet. detur itaq̄ aq̄ calida ad potandū facia purgatione prius offeratur brodium galline ad saturatatem et ſi ſorū ſuerit antequam cibet: ducatur ad balneā vt. s. ſorū ali quid de materia relīctū ſit in corpore extenuetur et evaporet ut ſaiſpū oī ſollatur p̄dicatorum ſinbomatuſ et febris et ſumitū ſi vero balneuz p̄ſto nō ſuerit fiat de aqua dulci et pa. ipſi intect. Et nota q̄ mel rosati datū his cū aqua calida optimū ſit ad mā dificationem ſtonachi: conſorū etiam ſi aut̄ potionatus debilit ſuerit et impotens priusquā cibetur balneum ſufficiens bibat ut dictū ſit brodium galline et ſuper dormiat ut in ſoiro. calor renocatus ad interiora idem faciat in ſtoma. quod balneum. et ſi post ſomnū aſſellauerit detur iterum ius galline ad ultimū cibet prius tamē attendendū ſit. q̄ potionatus p̄ſſit ieiunare vñq̄ ad vespertū melius ſit. nōnulli potionati elcam citius assumētes ſeb̄es. tortiones dissinterias. incurrit. Aliquando hoc ſit q̄

dum nā ad ciborum refectionem operatur .cum ipsiō cibis scām intercipit: q̄ rectē p̄dicta igerit icōmoda .p̄. 5. vel. 4. dies purgationis resumptio viribus eāt ad balneū .pr̄ius sibi mihiat si opus fuerit. Et ino. porōnatus parce debet comedere et parcus bibere et vini lūmphatum bñ cōcperat .quia ,vinum forte se bres solet inducere .in flematicis uero cibis d̄bet minui .et ange ri potus .et cā est qm̄ i poto nato .bu. et vasa exentes subducuntur et nō sanguis quorum dese ns princi. ē reparandas in flematicis nō plus de san. q̄ alio humo re detrahisq; er poti vini h̄j gāri meri toḡ in potio nis cibis aug mentat .et po tūs minuitur potus in fīca tis est augm entus in aliis ecōtrario. R. psilij fr̄uz est et bu. virtutes h̄j in frigidā p̄i humectan di et leādi po nūr h̄d re p̄imēdū ma illiam aliorū sc̄ilicet scāmo nce et ad leniē.

da intestina v melius resistant acuminī medicine psilium ē her ba cuius semen competit medicine .Semen psilij a quibusdam dicunt semen camphore eo q̄ i eo camphora seruatur .Eligen dū est q̄ post uentrationē in fundo scutelle residat .quod ve roleue est et volatile abicitur s̄q̄ .n. meillula carere .per. v. an nos seru. Et not. q̄ collectum non escaſat .h̄ quale est v̄sm̄ reser vatur. Rebūlū ſr̄ et ſc̄iprīne pal̄ ſla purgant ſecondario alios humores q̄ ponunt hic. Rebūlū ſtūt quedam species vel maneris mirabolū tuberosiores et grossiores eligendi sunt et quorum cortices bene nucleus coniungant rugosū et con tinuū habentes ſbam .et non perforatam : sed oīcſtūlū h̄ntis humeris meliores sunt. Si autē aliqua vacuitas intus fuerit vel ē puluis significat vetustate consumpti per. v. an. fuas. Embli ſur. ſic ſunt virtutē habent purgandi ſaco et melan colia. Bellerici candē virtutem habent per. v. an. ſer.

Indi frigidi ſunt et ſicci purgātū princi. melācolia .quedam species est mirabolānorū .nigriores ſunt .ligēdi non tamē multū curandum eſt de eleccióne quia diuītū ceteris poſſunt seruari .Sciendū eſt q̄ quidam mirabolārū artificiale coaptā tur componunt in medicinis .quidam non. C̄trīni nāq̄ Rebūlū .et indi. ſ. cortices tñ abicitus nuclei ponuntur in medicis lutta pondus ab auctorē inuentum vel determinatū et in corti ces debent ponderari et ponit in medicinis. Seminis ſummi tre ca. et ſic. virtutem habet purgandi ſalſum ſēma et melan colia .et ideo ponit hic .herbas ſeca nullius eſt efficiat viridis magne ſemen competit medicine . Elīn frigida ſu diversis diuerso modo conficitur .quidam enim cōſciuntū cū decoctione berbarū diureti .quod melius eſt quidam non conficiatur ſic .ſiat decoctio capilli .veneris addiantos epatica cefrat .et polipodi quercini viridis ſi poſſit inueniri in aqua coletur .et iſo laura ponatur psilium mundatum vi predictum eſt et ſicut ibi per tres dies poſt modum tota illa ſubſtantia muclaginosa per

saccum coletur et in colatura ſcam per ſe puluerizata .cū zucaro po natur et totum illud opime inter manus con frict. quo ſacto ſp̄ agi tando cum ſpatula ad ignem ſatim ſtūtū ſi ſirupus diu bulliat .ſi gnum autem decoctionis eſt quando tota illa ſba lateribus ſlaginati non conuicat .led facile per motum ſpatule in ḡz morit .et q̄ totū cu ſpatula poſteſ ſimil elcuari: tunc itaq; ab igne deponat et cum

pſtello in morta rō diu terat pſe et agiteſ. vi viſco ſitatem amittat deinde ſpecies ſi mal puluerizate in ponanis elo: tñ erit celo et reb uetur. Alij aliter ponunt ſcam. pl uerizatam in aq ordi poſt vnum diez colant .et co laturam tantum cum predicta co latura pſili i po nant .et predictio ordine incedunt et nō ſecurius ex hibet i acutis . ſi cum ſic fit: magis de ſcamēa ē ap poñd h̄ quādo tota ſta apponit Alijs et modis apponit q̄ qui bus in eluctario de tuco roſarū latius dicemus Adagister uero placarius .tam diu bullire fecit cum ſirupo . ut

electuarium ſi v̄ehemētē ſuit derū et potuit extēdi ad modū ſlo maticon p. ii. vel. p. iii. an. ſerua.

Adplaſtrum non dicitur emplaſtrum apostolocon vi qd̄z dicunt .ſed apostolocon i. principale quia in teſa emplaſtrum p̄cipuum eſt .ſacit ad neruos ceruicis p̄cipue: ſi dolor eſt ex co tuſione neruorum .Talis autem ſu vſus ſal et cimimum torrefiane in tegula et locis ille ſacilitetur .poſt ſupponatur apostolocon .hoc ē optimum remedium in hac caſa. Ad ſcrofulas maxime nouelas .vitā ſi patiens aqua diuretica .poſtea locus vnguatur cum en guento quod ſit de ſerpente rufo v̄doccitur in libro n̄o de herbis .in tractatu capparis .poſtea amplietur apostolocon .cicatrat .i. bo nam carnem inducit cūm .n. ſuctuat .et nutrimentum attrahit ad leum .quod ibidem in ſpissat et vacuitatē cicatricis replet .et ita ci catrat per ſe ſupponit vel balsamo ab interiori pte inunctus ſi poſt ſaberi quod melius eſt. Apoſtema in corpore .pulmone ſtō epe diaſtagmate ſub coſis trunctum emendat. Si apoſtema ſit de ſro hu. et in exterioribus et interioribus ſi empli valet .precedat autem aliquod maturatū et p̄cipue iſtū cepula ſubea bullita cu ſi vino et oleo et cimino et cataplasmatur .poſt ſuper inducat apostolocon. Tumorem et dolorem ſplenis .ſoluit et duricium ut dicunt ē in tractatu ceronij. Reumatis in pede vel genu deſiccat .prece dente purgatione cum benedicta locus ciam inungatur prius cu ſi vnguento aureo vel oleo laurino .deinde dentur aliqua opiate ve aurea poſt applicetur apostolocon. Ad neruos p̄cicos et pun turas loco prius inuncto cu ſi oleo calo et apicio .vz. n. apostolocon p̄cure neruorum .quia locum seruant aprium et mordificat. Contra morsus venenorum animalium quia venenum aurabit .et con ſumit ſi in ſiria morsure prius applicet deinde apoſtolicō melius ē ſigiptas vel aliquid tale a mēdīe extrahit ſi n̄i ossibus nec co bereat .ſic inde cuello et iuposito. Contra fistulas v̄z q̄ ſanit aurabit et locū mūdat ſu ſit talis vſus ſiat ſivelū de malo ſerre et ſi ſtule imitata deinde apoſtolicō ſuperpoſat ſit et os ſtūtū extrahit ſi

B. L.

Cura de p. b.

Actus Leibniz

Hibis. Re. ppolti. i. cere alba. Nō. q̄ libz cera alba non dicit p̄
polcon. sed artificialiter coaptata sic liquefacta in seruēta aqua i patel
la: t̄ lapis politus in aqua fra humectat̄ in illa cera liquefacta ipo-
natur. etiam extrahat̄: et sic fiat bis vel ter: et lamine cere lapidis ad
berentes indurant̄ posita in aqua frigida et ca. dicit p̄polcon.

Discus querinus. cali. et sic. attrahit̄ et dissoluunt̄ et consumit. et
et si supfluitas di-

uersari arboruz
q̄ sicut qdā gra.
viscosa in qrcu t̄
in quibusdā alijs
arboribus reperi-
unt̄ d̄ quibus po-
nis in aquis ru-
stici viscum opā
tur. Ad aues ca-
piendas. dicitur
autem querinus
quia de granis i
queru inventus
fu. Lapis. calami-
taris fri. et sic. at
trahit̄ et consumit
mēbra. conforat
in orientalibus et
occidentalibus p̄
tibus inuenit̄ nō
sophisticatur diu
durat. Lalu-
cecum non qd
est es v̄stum fri.
et sic. cōis est fit d
veteri ere in alio
v̄su hūo vt de pel
vi et similibus.
frustatis incisis:
ponitur i vase ter-
eo i ornacē i te-
riori vbi ignis n̄
definit p̄ tres v̄l
4. dies dimitatur
ad minus per di-
em et noctem ibi
extrahit̄ et ignis
et aqua si p̄ibus
cōsumptis terestri es
remant et sic a
ptum efficiunt ad
pulverizandū.

Lapides cal-
cis et batitura eris
cali est et sic. dissoluunt̄ et consumit. est autem batitura eris quidam
qd euolat per motum fabricatois dum es fabriza confice apostoli-
con vt docetur in antidotario.

Emplastrum cironicum. Emplastrum dura consilio dicit
ex duris et glutinosis rebus que manus malarari possunt
differt autem ab epibute et cataplasmate. quia epithuma est coesatio
de pulveribus ex aliquo liquore vt de sandaliis albis et ru. et aq ro.
Cataplasma fit de herbis coctis cironicum a cera dictum quam re-
cipit in multa quantitate. **Valeat** contra dolorem scapule
factum ex frigido humorē vel ex ventositate q̄ multa recipit dissol-
lutā consumptā et extenuatā debet autē sic superponi calcificati
iud ignem et malaratum et alijs inductum loco dorso prius inacto
petroleo. vel laurino oleo vel alio calido superponatur. **Sple-**
ncticis et cpatē ex frēsitate vel humorē frē noī in principio q̄ tacti
horibus partibus consumptis setirofis et durities possint acade-
re vel augmentari. inungantur ergo epat vel splen p. i. diem: cuz
butiro vel dialeca fortis et patēs aliquibus diurencis viat post mo-
dum superponat cironicum. **Valeat** contra flegmonē si flegmonē sit de
colera vel san. vel melan. ut nālī nō v̄. Si de sile vel melanco. na-
turali valet. Loco prius inuncto cum oleis. remouet. n. dur utē et

Aliofum. **Valeat** ad mundificā. saicy apostematis epis sua
ello indefacto: et intrōmissio multa. n. acti acta et purgatā. **Re-**
cipe ydrospic analai ē timpani ydrospem cure i qualis et spē ydro-
pis quia ventris inflamationē sedat. et qualis speciem ydrospi-
sa sequit inflatio. consumit. n. et extenuat cām inflationis. debet
autem supponi sicut diximus contra vna splenias et epatis.

Voleret
et intestinū
pla cat torio,
cm si si dolor
est ex frigido
humorē vel re-
sistatē: sup,
ponatur cm/
plastrū: et sup
emplū resi-
ca enca plena
oleo laurino
calido v̄l oleo
cōi. vt emp̄l̄
sic adductum
vlin profūdo
melius opere-
tur. **L**ectuarū leccificā: Re. me-
lisie corticis citri gariofi. galie-
mus. masticis. cc. orāctalis cia-
momi cardamomi nebem-
set. i. ser. peiōie been al. et ru. zedoarie dōti
ci loco eius ponit̄ semi pōdns. galāze. ser.
ozimi et ōimi gariofi. ciuiam. 3. 5. mu-
sci quātū est decima ps vnius supra dicta
rum decide sumātū chelyuli. xx. emblici
xx. et terrant̄ i tribus libras aque: coquat̄
donec ad vñā redeat: et colent̄ in cola. v̄o
mittat li. mel. deim dōce gl̄upta fit p̄ ea
ex hoc melle conficat̄ puluis predictaz q̄
in triplū fit mel ad species de quo cū nec
cesse: fuerit sumatur ad magnitudinem
auellane medicamē leucā et coloris pul-
chritudinē et digestionis bonitatem opera-
tur et canos retardat.

Moplastru m ceroniu m et cero-
dictū p̄cipue valet oēz dolorem
spatulaz et pectoris ex frigiditate
et si humorē frigidus illuc fecerit discur-
sum mire soluit: splenē remollit: valeat
ydrospicū de frācā epaticis de cācā cā:

gū. **A**rtencia et podagraria ex frigiditate cā suppositum loco p̄
us inuncto cum calido vnguento. **F**ebribus tipica valet. i.
inipolatis. s. in quotidianis de frigiditate natura vel acceso v̄l
vitreo stō sup aluptā idūcū cerotum si medicina quotidiana i stō.
fuerit consumit. **D**el suppositū splenē si medicina ibi fuerit.
Camus rabidi morbi iubuenit et sp̄tu. lauef morbi cū suc-
co mēte et cerotū. vel ceroneū dīsc̄pū cum eodē succo i vulnē
ponat. **R**e. n. quedā venenū atraheā et expellēta. **R**e.
picis p̄ ca. et t̄ lic. virtutē h̄z atraheēt et consumēdi supposita.
Bumi ē ca. et sic. est aut p̄x h̄z. p̄x liquida p̄x navalis. s. p̄x
cois q̄ pigū v̄l piccant̄ nauet cū simplici. rep. et **R**e. p̄c. p̄x naua-
lis apponenda ē. **E**ligēda est. q̄ nigreor ē. **L**era huīda est
tempata inter ca. et fri. et emolliet et humectat ponit̄ hic vt alioz
succitatē tēperet et remolliendo mām cā consūptioni habiliore re-
dat. et etiā aliorum puluerē p̄glutinet. **E**ligēda est purior. **S**ic
v̄li antidotario inunctur puluerizat̄ q̄ puluerizari debet gū
me resoluant̄ vt ibi dicunt. **N**ō in signū decoctionis est. diu duz
bullit ad ignem de illo probiciat aliquidū i aqua fra et ē tractū
ab aq̄ si b̄achio inndō suppositū p̄ius coheret non ē coctum.
si aut̄ no. cocum ist. p. v. annos seruat.

Phalan tropos dicitur **f**ilalodos quod est phi lipendu her ba est diureti ca valet ad eu strum spileis et epatis si op latio sit ex ha re fro et visco so de tū aq d ectionis seni colo petro sell imbusc spa gi. **V**alet et stra gario sis nefreticis et calculosis multa .n. reci pit diuretica elapides frā gentia. deur d elie atis cuz vino decoctio nis laxifrage et granorum solis. dolori phorū subvenit cā. **E**. i. scam e. **E**. i. eufor blī. pcedat m si opus fuerit distere et vo mitus. nunq̄ eni laranuoz offrendi est sicut uhemē ter constipato precipue ylia cis et colicis si at auē sic pul uerizet se am. et eufor blī in predecō pōder addito mastice ad re primēdū ma linam scām et gām̄ arabic pō euforbiuz etad mixto pl vere p̄dictoriū filioantropos detur cū calida et in ipsa ac tione. vomitu et criste pedeb̄ vel circa median noctem opti mus ē mod dādi. **R**e. philafidof ca li. et sic. ē diu retē. herba ē impulea repi tor. Alio no mine philipē dula dicūt. ra

Matricis frigiditati superpositum multū resistit tertia pars cōlecta est. ib. ii. R. picl naualis bene colate cere ana. **Z**. ii. 2. 3. iii. seraipni. **Z**. ii. armōiaci terbentine croci: **A**n. **Z**. i. oponacis; galbani storacis cala mite masticis alumis senigreci; ana. **Z**. vi. cōfice cū. bdelij: **Z**. 3. iii. litargin. **Z**. j. **S**. **L**ōficitur sic scrapiuz galbanuz armōniacuz oponacuz aliquantulum tonsa ponatur i vino et preparantur i apostolicō dictuz est: bulliat ad vini medietatis consimptionē et stagnato sup ignē posito cuz iceperit bullire pīg naual bene colata. datur et spatula semper agitetur; liqfacta pice addatur cera: et ea liquefacta ponatur colofonia: et postea storax cū pistello calido trita frustrati in stagnato pōatur post hanc ponatur mastix et olibanum: deinde mirra cuz bdelio et ueruallo facto pōatur terbentina et sequēter alumē: et litargiruz et ad ultimuz seu grecuz: et cuz coctū fuerit fundatur super aquaz tepidam et extracto ab aqua manibus exprimatur donec tota aq inde exeat: deinde pulsus aloes super marmo: inunctuz cuz oleo laurino malagetur deinde cuz. cē. puluerizato et inunctis māibus cuz codem oleo magdalones informentur.

Alōplastruz oxicroceū dicitur ab oī grece latine acetū oxicroceū ex aceto et croco nomē habet. valz precipue ad fracturas ossiū et ad membra que dolore aliquo affliguntur. apostēata dura i quācūg parte corporis fuerit remollit: et dissoluit: vnde atiqui cirugici salernitani in fracturis ossiū. zcicairicb̄ attenuādis: et in oīb̄ nullo alio emplastro vtebantur. **iij**. para lib. **iij**. **X**. crocis picis naualis colofonie cere: ana. **Z**. iij. terbentine galbani armōiaci; murū olibāi masticis: **a**n. **Z**. j. **Z**. **iij**. **L**ōficitur sic: galbanū armōiacum aliquātulū cōtusa pōatur i sufficiēt acto p noctē. et māe mittātr sup ignē et eliquentur a eliquate per catiā colētū et iteruz co quātūr donec pīg na ualis ponat bñ colata liqfacta pice addatur cera et ea liquata pōatur colofonia: deinde terbentina et factō interuallō ponatur mastix et olibanū et murra cuz spatula semper agitādo ac ultimū cū bñ fuerit coctū in aq frigida insūda: et ab aq extracta māib̄ exprātūr: ut aq inde exeat et sup mar mor inunctum oleo laurino cuz puluer cōfice malagetur et factis magdalionibus psui reseruetur.